TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 27 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 27/05/2019       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 41

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: CORNELIAN & SILVA LTDA

Endereço: Guarani, 171

Bairro: Centro   Cidade: Corumbataí do Sul - PR CEP: 86.970-000

CNPJ: 20.699.739/0001-40  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 3277-1496

OBJETO

Implantação de Rede Elétrica Exclusiva para o equipamento de Autoclave pertencente ao Cis-Comcam.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5107  220.00Cabo cobre 35 mm  26.0000  5,720.00Metro

 1  2  5108  55.00Cabo cobre 10 mm  4.9900  274.45Metro

 1  3  5109  2.00Caixa passagem concreto 30 X 30  35.0000  70.00Unidad

 1  4  5110  55.00Dutoflex 2 polegadas  4.2000  231.00Metro

 1  5  1782  1.00HASTE TERRA  30.0000  30.00Unidad

 1  6  5111  1.00Conector para haste  9.9900  9.99Unidad

 1  7  4640  1.00Quadro distribuição 24 elementos  120.0000  120.00Unidad

 1  8  5112  4.00Terminal split bolt 95 mm  32.9900  131.96Unidad

 1  9  2976  1.00DISJUNTOR 3 X 100  145.0000  145.00Unidad

 1  10  5113  2.00Disjuntor  3 X 50  55.0000  110.00Unidad

 1  11  5114  1.00Barramento t pente trifasico  69.0000  69.00Unidad

 1  12  5115  1.00Rompimento de calçadas  800.0000  800.00Unidad

 1  13  4634  1.00Valas para tubulação de rede  600.0000  600.00Unidad

 1  14  5116  1.00Concretar calçadas  500.0000  500.00Unidad

 1  15  5117  1.00Instalação de rede elétrica trifasica  2,500.0000  2,500.00Unidad

Total:  11,311.40

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 27 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 2/2www.elotech.com.br